
Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant. Valor Unitário Valor Total

Francimeire Coutinho Lavareda 246844 Professora Ji-Paraná/RO 2,5 R$ 400,00 R$ 1.000,00

Juliana Nunes de Oliveira 13260 Professora Ji-Paraná/RO 2,5 R$ 400,00 R$ 1.000,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO,ESPORTE E LAZER- SEMTEL
PORTARIA Nº. 057/DA/GAB/SEMTEL/2025

Portaria nº. 057/DA/GAB/SEMTEL/2025
 
Porto Velho, 25 de julho de 2025.
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo
n.º 00600-00034347/2025-44-e
 
RESOLVE:
 
TORNAR VÁLIDA: 2 ¹/² (Duas e meia) Diárias às servidoras abaixo relacionadas que se deslocaram à cidade de Ji-paraná/RO, por meio de
transporte terrestre, com o objetivo de Acompanhar a Equipe da Prefeitura no Torneio Estadual de Ginástica Rítmica, que ocorreu durante os dias 11
e 13 de julho de 2025 na cidade de Ji-Paraná. Conforme solicitação constante no OFICIO EXTERNO N°. 114/2025 -GAB/SEMES (e-DOC:
5FE81B85) e autorização OFÍCIO N°. 1279/2025 – ASGOV/SGG (e-DOC: 38066C5C).
 

 
ALEKSANDER ALLEN NINA PALITOT
Secretário Executivo da Secretaria Executiva de Turismo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:30066AA0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 31/07/2025. Edição 4034
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


